
UCHWAŁA NR XXVII/148/216
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,poz.885 zm.) Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/102/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 18.12.2015r zmienionej: 

-Uchwałą Nr XXIII/121/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26.02.2016r., 

-Uchwałą Nr XXIV/126/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31.03.2016r., 

-Uchwałą Nr XXV/133/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29.04.2016r., 

-Uchwałą Nr XXVI/142/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.05.2016r., 

oraz 

-Zarządzeniem Nr 5/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 19.01.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 9/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 29.02.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 19/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.03.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 28/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 28.04.2016r., 

-Zarządzeniem Nr 39/2016 Burmistrza Kłodawy z dnia 07.06.2016r., 

1. W § 1 ust.1 dochody ogółem w wys. 41 959 106,73 zastępuje się kwotą 42 010 306,73 

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwotę dochodów bieżących w wys. 41 301 231,73 zastępuje się kwotą 41 352 431,73 

3. W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się dochody o kwotę 51 200,00 

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota
756 75618 0590        15 000,00
758 75814 0970        25 000,00
852 85215 2010          1 200,00  zad.zlecone
900 90013 0960          2 000,00
921 92109 0960             5 000,00
921 92109 2710          3 000,00

4. W § 2 ust.1 kwotę wydatków ogółem w wys. 43 011 155,73 zastępuje się kwotą 43 195 975,73 

5. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki bieżące w kwocie 39 205 757,73 zastępuje się kwotą 39 235 198,73 

6. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majątkowe w kwocie 3 805 398,00 zastępuje się kwotą 3 960 777,00 

7. W załączniku nr 2 do uchwały dokonuje się zmian: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 226 041,00 

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 2



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4210           40 000,00

700 70005 4580    120,00

700 70005 4590 2 000,00

700 70005 6050           113 500,00

851 85154 4170     500,00

851 85154 4210     500,00

851 85154 4220      500,00

851 85154 4300   2 350,00

852 85212 4210   1 000,00 zad.zlecone

852 85215 3110   1 176,00 zad.zlecone

852 85215 4210        24,00 zad.zlecone

852 85219 4140 16 000,00

852 85219 4300   7 492,00

854 85412 4300   3 000,00

900 90013 4210   2 000,00

900 90095 6050  22 879,00

921 92109 2800   3 000,00

921 92109 4210   5 000,00

921 92120 2710   5 000,00

b) zmniejsza się wydatki o kwotę 41 221,00 

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 3



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4210  13 879,00

010 01095 6050   9 000,00

851 85154 2360    2 164,00

851 85154 4010    1 450,00

851 85154 4410       236,00

852 85212 4410     1 000,00 zad.zlecone

852 85212 4610     1 500,00

852 85219 4040     3 492,00

852 85295 4610     2 500,00

854 85412 4210      1 000,00

921 92120 2720      5 000,00

8. W § 3 kwotę deficytu w wys. 1 052 049,00 zastępuje się kwotą 1 185 669,00 

9. W § 4 kwotę planowanych przychodów w wys. 1 389 893,00 zastępuje się kwotą 1 523 513,00 

10. Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 4



dział rozdział paragraf kwota
756 75618 0590 15 000,00
758 75814 0970 25 000,00
852 85215 2010 1 200,00 zad.zlecone
900 90013 0960 2 000,00
921 92109 0960 5 000,00
921 92109 2710 3 000,00

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

400 40001 4210 40 000,00

700 70005 4580 120,00

700 70005 4590 2 000,00

700 70005 6050 113 500,00

851 85154 4170 500,00

851 85154 4210 500,00

851 85154 4220 500,00

851 85154 4300 2 350,00

852 85212 4210 1 000,00 zad.zlecone

852 85215 3110 1 176,00 zad.zlecone

852 85215 4210 24,00 zad.zlecone

852 85219 4140 16 000,00

852 85219 4300 7 492,00

854 85412 4300 3 000,00

900 90013 4210 2 000,00

900 90095 6050 22 879,00

921 92109 2800 3 000,00

921 92109 4210 5 000,00

921 92120 2710 5 000,00

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



dział rozdział paragraf kwota

010 01095 4210 13 879,00

010 01095 6050 9 000,00

851 85154 2360 2 164,00

851 85154 4010 1 450,00

851 85154 4410 236,00

852 85212 4410 1 000,00 zad.zlecone

852 85212 4610 1 500,00

852 85219 4040 3 492,00

852 85295 4610 2 500,00

854 85412 4210 1 000,00

921 92120 2720 5 000,00

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zwiększa się dochody o kwotę 51 200,00 
-koncesje 15 000,00 
-mandaty kredytowane 25 000,00 
-dodatki energetyczne 1 2000,0 zad.zlecone 
-darowizny na zwierzęta bezdomne 2 000,00 
-darowizny na świetlice 5 000,00 
-dotacja Starostwa Powiatowego w Kole na GOK 3 000,00 
Zwiększa się wydatki o kwotę 226 041,00 
-legalizacja liczników poboru ciepła 40 000,00 
-wypłata odszkodowania 2 120,00 
-na dokumentację związaną z termomodernizacją budyków UMiG i Szkoły Podstawowej Nr 2 oraz na dach na 
budynku komunalnym w Krzykosach 113 500,00 
-wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi um.zlecenia, zakup materiałów, pozostałe usługi 3 850,00 
-zasiłki rodzinne materiały 1 000,00-zad.zlecone 
-zasiłki energetyczne 1 200,00 zad.zlecone 
-składki PFRON w OPS 16 000,00 
-OPS usługi 7 492,00 
-kolonie usługi 3 000,00 
-opieka nad zwierzętami materiały 2 000,00 
-f.sołecki pozzostała działalność komunalna 22 879,00 
-dotacja dla GOK 3 000,00 
-świetlice –materiały 5 000,00 
-dotacje na zabytki zmiana paragrafu 5 000,00 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 41 221,00 
-f.solecki rolnictwo-22 879,00 
-dotacje,wynagrodzenia,delegacje –przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 850,00 
-zasiłki rodzinne-delegacje i koszty komornicze 2 500,00 
- OPS dodatkowe wynagrodzenie roczne i koszty komornicze 5 992,00 
-kolonie materiały 1 000,00 
--dotacje na zabytki zmiana paragrafu 5 000,00 
Zmieniono treść załączników do uchwały budżetowej. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016  r.  

85295 2010 356

4010 356

8 321 808,73 8 321 808,73

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016  r.  

85295 2010 356

4010 356

8 321 808,73 8 321 808,73

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016  r.  

85295 2010 356

4010 356

8 321 808,73 8 321 808,73

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016  r.  

85295 2010 356

4010 356

8 321 808,73 8 321 808,73

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016  r.  

85295 2010 356

4010 356

8 321 808,73 8 321 808,73

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016  r.  

85295 2010 356

4010 356

8 321 808,73 8 321 808,73

Przewodniczący Rady

Grzegorz Siwiński

Ogółem

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 480 945,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 523 513,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 480 945,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 523 513,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 480 945,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 523 513,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 480 945,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 523 513,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 480 945,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 523 513,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr  2 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r.

Przychody
L p nazwa plan
1. Wolne środki z 2015 roku § 950 480 945,00
2. Kredyty lub pożyczki 1 042 568,00

2a
Przychody z planowanych kredytów lub pożyczek na 
finansowanie inwestycji § 952 1 042 568,00

2b

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903 0,00
Razem 1 523 513,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 36 912,00  

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00  

3.

BOŚ Konin budowa sieci 
wodociągowej,kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla terenu przewidzianego pod 
zabudowę (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00

4.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  
kredyt konsolidacyjny 152 064,00
Spłaty kredytów 337 844,00

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Siwiński

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3 do Uchwały NrXXVII /148/2016
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 23 czerwca 2016r  .

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60013 6300
Województwo 
Wielkopolskie 50 000,00      

600 60014 2710 Powiat Kolski 100 000,00    
2. 600 60014 6300 Powiat Kolski 100 000,00    

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków 
i Usług 
Komunalnych w 
Kłodawie 288 000,00       

4. 801 80103 2310
Gmina 
Grzegorzew 24 000,00      

5. 851 85141 6300

Dotacja dla 
Samorządu 
Województwa na 
zadania 
inwestycjne/ratow
nictwo 11 460,00      

6. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 830 000,00       

7. 921 92109 2800
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 3 000,00        

7. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 285 000,00       
Razem 1 115 000,00    288 000,00       288 460,00    

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01009 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00      

2. 754 75412 2820

Zakup 
wyposażenia OSP 
Kłodawa 25 000,00      

3. 754 75412 6230

Zakup 
wyposażenia o 
charakterze 
majątkowym OSP 
Kłodawa 10 000,00      

4. 801 80101 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 635 386,00       

5. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 619 513,00       

6. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 543 838,00       

7. 801 80101 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 755 286,00       

8. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 90 100,00         

9. 801 80103 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Częstochowie 85 000,00         

10. 801 80104 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 362 000,00       

11. 801 80104 2540

Pat-Mart.Punkt 
Przedszkolny 
Poziomka w 
Kłodawie 70 000,00         

Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

§

Zestawienie planowanych kwot

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł
Dział Rozdział

dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Kłodawa w 2016r.

JednostkaLp

dla jednostek sektora finansów publicznych
i spoza sektora finansów publicznych.

§

Lp Dział Rozdział

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały NrXXVII /148/2016
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 23 czerwca 2016r  .

.

12. 801 80104 2540

Stowarzyszenie 
Działamy z Myślą 
o Przyszłości w 
Lubońku 70 000,00         

13. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 332 543,00       

14. 801 80110 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 214 317,00       

15. 801 80110 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 13 528,00         

16. 801 80149 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 53 550,00         

17. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Oświatowe w 
Górkach 123 559,00       

18. 801 80150 2540

Stowarzyszenie z 
Edukacją w 
Przyszłość w 
Korzeczniku 78 126,00         

19. 801 80150 2540

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Szkół 
Katolickich w 
Czstochowie 173 613,00       

20. 801 80195 2360

Realizacja małych 
projektów wg 
przyjętego 
programu 
współpracy z 
organizacjami 
pozarządowymi 21 000,00      

21. 851 85154 2360
Organizacja 
wypoczynku 14 836,00      

22. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi 
osoby 
niepełnosprawne 5 000,00        

23. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 4 000,00        

24. 921 92120 2710

Dotacja na 
sfinansowanie 
prac 
konserwatorskich, 
restauratorskich 
lub robót 
budowlanych przy 
zabytku wpisanym 
do rejestru 5 000,00        

25. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 117 000,00    
Razem 4 220 359,00    -                     221 836,00    

I. Jednostki sektora finansów publicznych 1 691 460,00     
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 4 442 195,00     

Ogółem dotacje 6 133 655,00    

Grzegorz Siwiński
Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. 

Lp

Liczba 
mieszkańcó
w sołectwa kwota funduszu cel.finansowania

dz.60016 
par4210

dz.60016 
par4300

dz.60016 
par6060

dz.92109 
par4210

dz.92109 
par4300

dz.92109 
par6050

dz.92195 
par4210

dz.92195 
par4300

dz.01095 
par4210

dz.01095 
par4300

dz.01095 
par6050

dz.75412 
par6050

dz.90015 
par6050

dz.90095 
par6050

1 353 14 318,77
materiały do remontu dróg, 
parking (materiały), integracja 10 000,00 3 000,00 1 318,77

2 509 18 358,06
parking ,materiały do wieńca 
dożynkowego, kontener użytkowy 500,00 358,06 17 500,00

3 251 11 677,69

zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej, parking, 
integracja 1 000,00 0,00 9 000,00 1 177,69 500,00

4 449 16 804,49
materiały:  do remontu dróg i do 
budowy parkingu 16 000,00 804,49

5 116 8 182,15
materiały do remontu dróg, 
integracja, tablice info 2 782,15 3 000,00 2 400,00

6 279 12 402,70 materiały do remontu świetlicy 12 402,70

7 239 11 366,98
materiały do remontu świetlicy, 
wyposażenie świetlicy 11 366,98

8 179 9 813,41 modernizacja świetlicy 9 813,41

9 188 10 046,44
modernizacja i zakup 
wyposażenia świetlicy, integracja 2 000,00 7 500,00 546,44

10 114 8 130,37 materiały do remontu dróg 8 130,37

11 161 9 347,33 usługi w drogach 9 347,33

12 304 13 050,02
usługi w pomieszczeiach, remont 
dróg-materiały 10 000,00 3 050,02

13 319 13 438,41
wyposażenie świetlicy, integracja, 
zagospodarowanie terenu 4 000,00 4 200,00 5 238,41

14 204 10 460,73
wyposażenie świetlicy wiejskiej, 
parking-materiały, integracja 1 000,00 6 460,73 800,00 2 200,00

15 198 10 305,37
materiały do remontu świetlicy, 
integracja,usługi 3 600,00 5 705,37 1 000,00

16 121 8 311,62 materiały do remontu dróg 8 311,62

17 349 14 215,20
materiały do remontu świetlicy, 
selektywne wywołanie 11 215,20 3 000,00

18 165 9 450,91 plac zabaw, integracja 450,91 0,00 9 000,00

19 123 8 363,40 materiały do remontu dróg 8 363,40

20 442 16 623,24

materiały do remontu dróg,  
integracja, tablica info, utrzymanie 
zieleni 10 000,00 1 000,00 3 423,24 1 000,00 1 200,00

Podział funduszu sołeckiego na sołectwa w 2016r.

Nazwa sołectwa

Bierzwienna Długa  

Bierzwienna Długa 
Kolonia

Bierzwienna Krótka

Cząstków

Dąbrówka

Dębina

Dzióbin

Głogowa

Górki

Janczewy

Kobylata

Korzecznik

Krzykosy

Leszcze

Łążek

Łubno

Luboniek

Okoleniec

Podgajew

Pomarzany 
Fabryczne

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie Nr XXVII/148/2016 z dnia 23 czerwca 2016 r. 

21 277 12 350,91 oświetlenie uliczne 12 350,91

22 154 9 166,08 oświetlenie uliczne, integracja 700,00 8 466,08

23 197 10 279,48
integracja, plac zabaw, parking-
zakup materiałów 1 000,00 400,00 4 000,00 0,00 4 879,48

24 107 7 949,12
zakup wyposażeniai usługi w 
świetlicy,  integracja 4 500,00 1 500,00 1 299,12 650,00

25 185 9 968,76
teren rekreacyjny, tablica info, 
poprawa estetyki 968,76 9 000,00

26 409 15 768,77

materiały na utrzymanie dróg, 
poprawa estetyki, plac zabaw, 
integracja 4 768,77 0,00 2 000,00 0,00 9 000,00

27 128 8 492,87 wymiana podłogi w świetlicy 8 492,87

 Razem 6520 308 643,28 78 356,31 9 347,33 7 304,49 55 545,61 10 255,39 34 806,28 12 704,55 15 773,24 9 184,85 2 168,76 26 500,00 3 000,00 20 816,99 22 879,48

308 643,28
Przewodniczący Rady Miejskiej

Rgielew

Rycerzew

Grzegorz Siwiński

Rysiny Kolonia

Słupeczka

Tarnówka

Wólka Czepowa

Zbójno

Id: IFLUP-IGGSM-PRCEA-UFOFO-LFYLG. Uchwalony Strona 2




